
Objednávka na výrobu, dodávku a výnos A5 poznámkových bloků s logem ČPZP.

Objednávka dle následující specifikace:

1. Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami potaženými denimem

Pevná vazba, 192 linkovaných listů (70g/m2) - bílých, elastická gumička na 

zavírání, elastické poutko na tužku, stuhová záložka, vnitřní kapsa, rozměr 

140x210 mm, barva denim, gumičky šedé, potisk transfer 1 barva.

Počet kusů celkem: 500

Cena bez DPH:  34 562,50 Kč 

2. Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami potaženými polyesterem

160 linkovaných stran (70g/m2) - barva slonovina, elastická gumička na zavírání,

stuhová záložka, rozměr: 137x210 mm, barva šedá, gumička šedá, potisk transfer 

1 barva.

Počet kusů celkem: 500

Cena bez DPH:  29 350 Kč

Termín dodání a vynesení do skladu: do 14ti dnů od akceptace této objednávky 

nebo od schválení grafického návrhu objednatelem, podle toho co nastane později,

maximálně však do 31.12.2021.

Cena zahrnuje výrobu, branding, dopravu a výnos do skladu v Ostravě.

Dokladace: fotografie obou poznámkových bloků.

Fakturace: po zaslání dokladace.

Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli.

Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné 

logo objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu:

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

Cena celkem (bez DPH): 63 912,50 Kč

Cena celkem (včetně DPH): 77 334,13 Kč

Místo dodání: ČPZP, Zálužanského 1189/8, Ostrava-Vítkovice

Telefon:

Email:

Vyhotovil:

Telefon:

Email: Schválil:

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.

Odběratel: Dodavatel:
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna REDA a.s.
Jeremenkova 161/11 Hviezdoslavova 1456/55d
70300 Ostrava 62700 Brno
IČO: 47672234 IČO: 18828507
DIČ: neplátce DPH DIČ: CZ18828507
Zapsaná ve veřejném rejstříku: Zapsaná ve veřejném rejstříku:
Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 545 Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4396

Datum objednávky: 15.10.2021

Specifikace objednávky:

OBJEDNÁVKA č. 21_OBJ/00708



Potvrzení objednávky dodavatelem:

objednávku akceptoval xxx dne 19.10.2021 emailem

Faktury zasílejte na el. adresu: fakturacecpzp@cpzp.cz

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

datum, razítko, podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 21_OBJ/00708


